
 

 

POSTANOWIENIE NR 2075/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  

w mieście Nowy Dwór Mazowiecki 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Warszawie III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 13 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 2075/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 13 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 (sala forum),  

ul. Młodzieżowa 1, 05-101 Nowy Dwór Mazowiecki: 

 

1. Aleksandra Affek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy 

Dwór Mazowiecki 

2. Katarzyna Anna Brzezińska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Warszawa 

3. Weronika Jedynak, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

4. Jadwiga Danuta Kołdej, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

5. Izabela Sylwia Markiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

6. Kryspin Kacper Markiewicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Nowy 

Dwór Mazowiecki 

7. Weronika Mitręga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1, ul. Młodzieżowa 3,  

05-101 Nowy Dwór Mazowiecki: 

 

1. Ewa Maria Boniecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

2. Anna Maria Domańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

3. Agata Anna Drążkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

4. Kamil Wojciech Dworakowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Beniaminów 

5. Magdalena Hajduk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

6. Elżbieta Kobuszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

7. Wioletta Małgorzata Kucharska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zakroczym 

8. Joanna Małgorzata Troińska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

9. Magda Patrycja Turczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

10. Małgorzata Jolanta Turczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór 

Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 (stołówka),  

ul. Młodzieżowa 1, 05-101 Nowy Dwór Mazowiecki: 

 

1. Anna Bolewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowy Dwór 

Mazowiecki 

2. Małgorzata Anna Boniecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

3. Kamila Dziewulska-Dąbkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

4. Iwona Gregorczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

5. Marcin Sławomir Jarosz, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

6. Katarzyna Irena Kaczmarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

7. Agnieszka Kaszyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

8. Magdalena Latocha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pomiechówek 

9. Jadwiga Stępniewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kazuń Nowy 

10. Monika Woźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy Dwór 

Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Chemików 1A,  

05-100 Nowy Dwór Mazowiecki: 

 

1. Marzena Ewa Bojar, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowy Dwór 

Mazowiecki 

2. Regina Bułka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

3. Hanna Urszula Jurczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

4. Bożena Jolanta Kaszyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

5. Anna Zofia Michalik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

6. Milena Murawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy 

Dwór Mazowiecki 

7. Zuzanna Pruchniewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Liceum Ogólnokształcące, ul. Chemików 1,  

05-100 Nowy Dwór Mazowiecki: 

 

1. Marta Anna Bieżońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Boża 

Wola 

2. Dorota Marzena Bilińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

3. Grażyna Małgorzata Grzebalska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

4. Agnieszka Sylwia Helwing, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

5. Radosław Kaźmierski, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

6. Jacek Konopka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy Dwór 

Mazowiecki 

7. Katarzyna Aneta Konopka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

8. Izabela Teresa Pruchniewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół Nr 2, ul. Długa 10, 05-100 Nowy Dwór 

Mazowiecki: 

 

1. Justyna Bober, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

2. Monika Dzięgielewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Janówek Pierwszy 

3. Zuzanna Oliwia Jastrzębska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowy 

Dwór Mazowiecki 

4. Klaudia Pawlak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

5. Katarzyna Anna Traczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

6. Janina Anna Witkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

7. Łukasz Ziemiańczyk, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Urząd Miejski, ul. Zakroczymska 30, 05-100 Nowy Dwór 

Mazowiecki: 

 

1. Monika Kossakowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

2. Anna Maria Kotulska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowy Dwór 

Mazowiecki 

3. Iwona Barbara Niezabitowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeczotki 

4. Mariola Olbryś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy Dwór 

Mazowiecki 

5. Dorota Pękacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Szczypiorno 

6. Marek Michał Pogorzelski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

7. Daniel Maksymilian Popławski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

8. Adrian Marek Ratuski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Juliusza Słowackiego 2,  

05-100 Nowy Dwór Mazowiecki: 

 

1. Marzanna Marta Antkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

2. Dominika Alicja Brzezińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

3. Jakub Duszyński, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Nowy Dwór 

Mazowiecki 

4. Arkadiusz Dariusz Fabisiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

5. Danuta Maria Glinicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

6. Barbara Małgorzata Łęcka, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zakroczym 

7. Marta Łoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy Dwór 

Mazowiecki 

8. Anna Maria Michalska-Pszkit, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

9. Maciej Michał Nordwing, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

10. Artur Pasternakiewicz, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Publiczne Przedszkole Nr 3, ul. Bohaterów Modlina 26,  

05-100 Nowy Dwór Mazowiecki: 

 

1. Wiesława Gogól, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy Dwór 

Mazowiecki 

2. Bogumiła Barbara Gozdek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

3. Monika Elżbieta Helwing, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

4. Izabela Lackowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

5. Marta Michalak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy Dwór 

Mazowiecki 

6. Magdalena Ewa Mieszkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

7. Agnieszka Pasternakiewicz, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Nowy Modlin 

8. Paweł Pasternakiewicz, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Nowy Modlin 

9. Ewa Rosocha, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 (hala sportowa),  

ul. gen. Józefa Bema 312, 05-160 Nowy Dwór Mazowiecki: 

 

1. Bogumiła Janina Czerniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

2. Monika Filipiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

3. Lidia Jadwiga Godlewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

4. Sylwia Agata Jabłońska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Pomiechówek 

5. Dominika Karewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Karol Grzegorz Kozioł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy 

Dwór Mazowiecki 

7. Hanna Stanisława Kramarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Nowy Modlin 

8. Zuzanna Łącka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowy Dwór 

Mazowiecki 

9. Kacper Mateusz Rżysko, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Marki 

10. Mariola Kinga Szklarska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 (sala gimnastyczna),  

ul. gen. Józefa Bema 312, 05-160 Nowy Dwór Mazowiecki: 

 

1. Milena Bączek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

2. Joanna Katarzyna Jabłońska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Pomiechówek 

3. Piotr Kamiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy Dwór 

Mazowiecki 

4. Katarzyna Kobuszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Stanisławowo 

5. Sylwia Ewa Łącka, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

6. Zuzanna Katarzyna Paszkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

7. Bożena Rak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy Dwór 

Mazowiecki 

8. Stanisława Rzeczkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowy Dwór 

Mazowiecki 

9. Jacek Topczewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3, ul. Szkolna 3,  

05-102 Nowy Dwór Mazowiecki: 

 

1. Agnieszka Ciszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

2. Jan Ciszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy Dwór 

Mazowiecki 

3. Anna Ciura, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy Dwór 

Mazowiecki 

4. Sebastian Michał Kręźlewicz, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Warszawa 

5. Tadeusz Król, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

6. Dorota Rucińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

7. Julia Rzeczkowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Nowy Modlin 

8. Marzena Skoczylas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

9. Agata Małgorzata Skowrońska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szpital Powiatowy w Nowym Dworze Mazowieckim,  

 

ul. Miodowa 2, 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki: 

 

1. Łukasz Jerzy Felczak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Nowy Dwór 

Mazowiecki 

2. Maria Jolanta Giza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy 

Dwór Mazowiecki 

3. Piotr Jackowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

4. Karol Leon Krężlewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

5. Bartosz Pogorzelski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy 

Dwór Mazowiecki 

 

 


		2024-05-15T16:02:25+0200
	Joanna Monika Oliwa




